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"Jest taki dzień bardzo ciepły choć grudniowy..."

W  niedzie lę  16  grudnia  2018  r .  w  naszej  szkole  odbył  s ię  Rodzinny  Kiermasz
Świąteczny przygotowany pod kierunkiem pani Iwony Czichos oraz pani Heleny Hapyn. W programie
zaplanowały dla gości liczne atrakcje.

W atmosferę nadchodzących świąt Bożego Narodzenia wprowadził nas występ uczniów realizowany
w  ramach  projektu  „TańczMy  folkowo”.  Wielobarwne  stroje  artystów  w  połączeniu  z  tańcem
zachwyciły  widzów,  a  gromkie  brawa  były  dowodem  uznania.  Swoje  umiejętności
przedstawił  również „Chór na obcasach” oraz zespół  fletowy,  który wykonał  piękne kolędy.  Na
szkolnej scenie zaprezentowali się również najmłodsi, czyli przedszkolaki i dzieci z klas 1-3. Miłym
zaskoczeniem była  aranżacja  świątecznej  piosenki  w  języku  migowym w  wykonaniu  klasy  1b.
Muzyczną część dopełnił występ uczniów z klasy ósmej oraz gimnazjum. Niezwykłą atrakcją była
nieoczekiwana wizyta Świętego Mikołaja, który obdarował najmłodszych pysznymi słodkościami i
chętnie pozował z nimi do pamiątkowych zdjęć. Wytchnienie można było znaleźć w kawiarence,
gdzie królowały pyszne, domowe wypieki przygotowane przez niezawodnych rodziców. Każdy mógł
tu znaleźć ulubiony słodki  przysmak.  Kulinarną niespodzianką były znakomite pierogi  i  barszcz
ugotowany przez panie  kucharki  z  naszej  szkolnej  stołówki.  Przygotowano  kolorowe stoisko z
wielobarwnymi świątecznymi ozdobami wykonanymi przez uczniów i rodziców. Na stołach królowały
stroiki, bombki, pomysłowe świeczniki i inne cudeńka. Nikogo nie trzeba było zachęcać do nabycia
lukrowanych, ręcznie zdobionych pierników. Prace przeznaczone na kiermasz cieszyły się ogromnym
zainteresowaniem  zarówno  dzieci  jak  i  dorosłych.  Wszystkie  zgromadzone  środki  z  kiermaszu
zostaną przeznaczone na doposażenie naszej szkoły w pomoce edukacyjne.

Organizatorki pani H. Hapyn oraz pani I. Czichos bardzo dziękują wszystkim za duże zaangażowanie
i pomoc. Dzięki temu każdy kto odwiedził w tym dniu Trójkę mógł poczuć magię świąt Bożego
Narodzenia i miło spędzić czas.

Zapraszamy już za…rok.

                                                                                     Helena Hapyn, Iwona Podstawa
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